АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.02.2023    № 09-0122/23                                                             г. Любим

О назначении публичных слушаний

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Любимского муниципального района Ярославской области,   Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории Любимского района Ярославской области, утвержденным решением Собрания представителей Любимского муниципального района от 23.08.2018г № 26, администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 76:06:010319.
Цель: Образование земельных участков.
2. Публичные слушания провести  28 марта 2023 г. в 14 часов 00 минут в здании администрации Любимского муниципального района по адресу: Ярославская обл., г. Любим, ул. Трефолева, д.10.
Документация размещена на официальном сайте администрации Любимского муниципального района http://любим-район.рф/documents/.
Экспозиция проводится по адресу: Ярославская область, г. Любим, ул.Трефолева, д. 10.
График работы:
- понедельник-четверг с 8 часов 00 минут до 17 часов 15 минут;
- пятница с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут;
- перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут;
- суббота, воскресенье – выходные дни.
Замечания и предложения принимаются:
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
- в письменной форме по адресу 152470 Ярославская область, г. Любим, ул.Трефолева, д. 10 в срок до 27 марта 2023года;
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции в срок до 27 марта 2023года.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наш край» и на официальном сайте администрации Любимского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Любимского муниципального района - начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры.

Глава Любимского
муниципального района                                                                    А.В. Кошкин
Лист согласования.

Проект согласован ______________А.Н. Куприянов, заместитель главы администрации муниципального района - начальник отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры

Проект согласован ________________ О.А. Борисова, заместитель начальника Общего отдела администрации муниципального района - консультант-юрист

Исполнитель _________________О.Р. Филиппова, консультант отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры администрации Любимского муниципального района –главный архитектор района